
Sm10uva poskytnutí reklamy
uzavřená ve smys1u ust. zákona č. 89/20l2 Sh., občanského zákoníku ve znčni pozdějších předpisú

níže uvedeneho měsice a roku mezi:dne,

1. 0KD, a.s.

se sidIem: Stonavská 2[79, Doly, 735 06 Karviná

v obchodním vedeném soudem v Zn. E 10919zapsaná rejstříku Krajským Ostravě, sp.

1c:vo59
79 277

DIC: CZ059 79 277, DPH

Zastoupená: výkonným ředitelem a předsedou představenstva na

základě pověření ze dne 3. dubna 20l r::

Garant smlouvy:

Bankovní spojení:

čislo účtu:

dálaie _|en „o bied]e natel“

m

L Městský dům kuItury Karviná

sidlem: Karviná, Nové Město, tř. Osvobození 1639/43, PSC 735 Oó
se

IC:_00320463
DlC: CZ00320463, plátce DPH

zastoupená: Mgr. OIga Humplíková, ředitelka

$ankovní spojení:

Císlo účtu:

(dáIe jen „pnskytovatel")

(objednatel a poskytovat dá1e též označováni jako ..squvní strany“)

I.

Přcd mět smlouvy

I.1 Účelem této smlouvy je vzájemně prospěšná spqupráce mezí oběma squvními stranami

v obIastí reklamy m propagace.

].2 Poskytovatel se zavazuje pro objednate1e provádět rek[amu a propagaci umístěním jeho obchodní

fírmy o loga v rámci partnerství akce „Dny Karviné“, která se bude konat v Karviné ve dnech

8 9. června 2018

I.3 RekIama bude nás1edovně:objednateIe pr0vedena

u
logo cbjednate Ie na tiskovinách vydaných k akci;

logo objednatele na všech hlavnich scénách: Masarykovo náměsti, Letní kino Kan/iná,

aItemativni scéna Oáza

projekce loga nebo dodané prezentace personá1ni kampaně na nábor nových zaměstnanců

na LED obrazovkáeh



um islěn ím Ioga objednavatele u infon'naci o akci nn webových stránkach www.medk.czl
I.4 Poskytnvatel je povinen

dodat nejpozději do 30 dnů dokumentaci o rekIamni činnosti včetně

fotodokumentace v digitální podobe

Il.

Dnhu tn'dni !! plnění smIouvy

Tato sm|ouva se uzavirá na dobu určitou. m \0 ode dne účinnosti této smIouvy do dne

vypořádání všech práva povinnosli z této smlouvy.

P ráva u povinnusti sm|uvníc|| s\ran

llL Poskytovatel je povinen provádět reklamu m propagaci podle této smlouvy řádně u včas.

llll Objednatel sc zavazuje zaplatit níŽe uvedenou cenu poskytovateIi za podminek ujednany'ch

v této smlouvě.

lV.

Cena

lV.l Objednatel se zavazuje 7a vy'še uvedenou rekIamni činnosl poskyovateli zapIatit čáslku ve vy'ši

75.000.- Kč (slovy: sedmdesát
pél

tisic korun českých). K časlce se připočte DPH v aktuální

zákonné výši.

IV.2 Cenu m reklamní činnost je objednatel pov i nen zaplatit na zakladě faktury vystavené

l4 dnů od Faktura ve lhúté l4 dnů odeposkytovateIem nejpozději podpisu smIouvy. je splatna

dne jejiho vystavení.

lV.3 F ak\ura musi obsahovat všechny náležirosú stanovené právními předpisy p|atnými v České

repuince. Faktum bude obsahovat rovněž i jméno garanta této sm 10uvy mm straně objednatele

uvedené v záhlavi této smIouvy a čislo této smlouvy u objednateIe, pokud bon p<>skytovateIi

předáno vyhotoveni !éw sm|ouvy. kde je na titulni straně čisIo teto smlouvy ze strany

objednatele doplněno.

lVA Obsahuje-li taktura nesprávné udaje
nebo

ne5právné či neúplné náležito5ti. je nhjednatel

opráv něn k jejímu vrácení, avšak nej později do data spIatnosti faktury. U nove', resp. opravené

faktury běži nová lhůta spIamosti

lV.5 SL' fak\un| doručit do lří dnů ode dne mPoskytovatel zavazuje objcdnaleli jejího vyslaveni

adresu 0bjednatele:

OKD, a.s.

s!řediskn účetnictví přijaté faklury

Stonavská 2| 79

735 06 Karviná»Doly

V.

l)a lši ujednáni

V.l ()hj ed natel se zavazuje poskytovateli předat Iogo společnosti v elektronické podobč nn adresu

elektronické pošty: o,humplikova(q)medk.cz

2

a



l V.2 Poskytovatel se zavazuje, že obsah reklamní činností si vždy nechá předem odsouhlasit

objednatelem, přičemž bude dbát o to, aby nebny spolu rekIamní činností propagovány

kontroverzní společensko-poIitické otazky, zejména fašismus rasismus, pornografie apod., a že

obsah reklamy bude v snuladu s platnými právními předpiSy. jakož v snuladu rozhodovací

praxí a etickými kodexy Rady pro
reklamu m veškerých asociací rek1amních a obdobných

agentur.

V.3 Jakékoli
probIematícke' Prvky v reklamě či v reklamni činnosti je poskymvatel reklamy povínen

vždy bezodkladně oznamít obj ednateIi.

V.4 Poskytovatel je povinen rekIamní činnost pro objednatele vyvíjet tak, aby na veřejnosti byl vždy

bezvýhrad ně prezentován a utvářen pozitivní obraZ objednatele

VšV SmluvnÍ že:
strany sjednávaj Í,

postoupení jakýchkoliv pohledávek vzniklých Z této smlouvy poskytovateIem třetí osobě je

neplatne bez předchozího písemného souh Iasu objednatele;

v připadě zastaveni pohchávky vznikle' z této smI0uvy poskytovatelem třetí osobě, ma

objednatel právo požadovat od poskytovatele squvní pokutu, a w až ve výši lO % z

nominální vyše zastavene pohledávky:

mpočtení vújemných pohleda'vek je možné výlučně na základě písemne dohody sm1uvních

stran.

V.6. Smluvni strany aa dohodIy, že v ramci zabránění jakémukoli jednání, jež by bon v rozporu

dobrými mravy, nebudou požadovat ani nabízet jakékoli výhody„ odměny, dary, projevy

pohostinnos!i. úhrady , 'ů vydaj at' už přímo ncho nepřímo osobě nebo od osoby na pozici

kteréhokoli 7amě=tnance nebo člcna statutárního
orgán u fyzické

nebo právnické osoby v

snukmmém nebo veřejném sektoru (včetně osoby. která v jakekoli funkci rozhoduje za resp.

pracuje pro fyzickou nebo právnickou osobu v soukromém nebo veřejném sektoru) za účelem

obdrŽeni, ponechání nebo ovlivnění obchodu nebo mjištění jakékoIi jíné Výh0dy při procesu

zadávac iho řizení mkázek nebo uzavření a realizace tohoto kontraktu. ObjednateI si vyhrazuje

právo vypovědět smlouvu, pokud shledá, že poskytovatel se při realizaci této smIouvy přímo

nebo prostřednictvím svého zástupce dopustil jednání v rozporu dobrými mravy a nepřijal

včas uspokojivé opatření k nápravě. 0bj ednatel si vyhrazuje právo vypovědět smlouvu. pokud

shledá, že poskytovatel, jeho ovládajíeí nebo jím ovIadaná osoba při realizaci této smlouvy

věděI nebo při postupovaní odbornou péčí měl vědět o jednání třetí osoby, které bon v

rozporu s dobrými mravy nebo o jejím podvodném jednaní. přičemž mm třetí osoba má nebo

měla vztah k poskytovatel L její činnost se týká objednate1e a 0 této věci objednatele

neinformovaIa, případně neposkytIa objednateli maximáIní možnou součinnost při šetřeni

zjištěného korupčního či podvodne'ho jednáni.

VI.

Ukončení smlouvy

Vl.1 Kterákol iv aa squvních stran může od této smlouvy odstoupit v případě jejího hrubého

porušeni druhou smluvní stranou. Za hrube porušení této smlouvy se považuje:

8) nezapIacení ceny za reklamní čínnost:

b) neprovedení řádne' a včasné reklamní činnosti;

3

A

9



c) poškození oprávněných zajmů a dobré pověsti objednateIe na veřejnosti.l

VII.

Závěrečná ustanovení

VII.1. Věcným jednáním Ivc ajmenem objednatele je pověřen Čelechovský jmenem poskytovate1e

Mgr. Olga Humplíková.

VII.2. Tato sm1ouva se řídí
aje vyk1a'da'na souladu s právním řadem České republiky. Smluvní

strany

sjednávají, že v při padč vzniku soudního sporu z této smlouvy je mistně n věcně příslušný soud

objednatele. V zál ežitostcch touto smlouvou výslovně neupravených se obě smluvní strany

budou řídit zákonem č. SQ/20 12 Sb., občanský zákoník, ve zněni
pozdějších předpisů.

Vll.3. Jakekoliv
změny, úpravy a dodatky téIn smlouvy isou mnžné jen po dohodě obou smluvních

stran formou písemných, obou stranně dodatků.podepsaných

VII/l, Tam smlouva
je vyhotovena vc dvou stejnopisech, z nichž každá ze squvníclí stran ohdrží po

jednom vyhotoveni.

VlI.5. Squvní strany prohlašuji, že tato smlouva byla uzavřena svobod ně tt važně, nikoli v tísni či za

nápadně nevyhovujících podmínek, a na důkaz sve' svobodně a vážně proj evene vůle připojí

níže své podpisy.

V Karviné dne
5 —UB- mm

V Karviné dne
£ & MM

OKD, a.s. Městský dům kultury Karviná

Mgr. Olga

výkonný ředite| m člen představenstva ředitelka

na úkladě ze dne 3. 4. 20l8pověřeni

í

4


